
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорокова  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     18 квітня  2024 року 

Про встановлення земельного сервітуту 

 

Розглянувши  клопотання ТОВ «СМАРТ ТЕХ ІНДАСТРІ», відповідно 

до статей 99, 100 Земельного кодексу України,  керуючись статтями 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила:  

 

Встановити строком на десять років земельний сервітут на право на 

будівництво та проходження інженерних, кабельних, трубопровідних мереж, 

необхідних для повноцінного функціонування індустріального парку 

Товариству з обмеженою відповідальністю «СМАРТ ТЕХ ІНДАСТРІ», 
юридична адреса: м. Лубни, вул. Черняховського, 3, на земельну ділянку 

розташовану за межами с. Засулля Лубенського району,  площею 2,9103 га, 

кадастровий номер 5322886600:03:002:0010, цільове призначення - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості. 

 Зобов’язати  ТОВ «СМАРТ ТЕХ ІНДАСТРІ» у місячний термін укласти з 

міською радою договір на право земельного сервітуту та неухильно 

виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

 

   

 Лубенський міський  голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО               
 


